interno eficientes, mismos que se han llevado a cabo 

correctamente y han permitido un manejo organizado de la 

misma; 

En cuanto a la situación económica de la compañía, 

durante el año 2009 se ha registrado en los estados 

financieros una pérdida de USD 2.864,65 (SON; Dos mil 

ochocientos sesenta Y cuatro con 65/100 Dólares 

Americanos); 

La compañía ha llevado una contabilidad ordenada y veraz 

que responde a las transacciones reales de la misma, 

siempre atendiendo a los principios de contabilidad 

generalmente aceptados; 

La correspondencia, los libros de actas